

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

My-Candle ApS

Søndermarken 15, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 76 43 49

Årsrapport

9. januar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2024.

René Møhlenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. januar 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

My-Candle ApS
Søndermarken 15
Drastrup
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 43 76 43 49
Regnskabsår: 9. januar - 30. juni

Direktion

René Møhlenberg, Søndermarken 15, Drastrup, 8960 Randers SØ

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

REMO-1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med lys og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/1 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	482.447
1 Personaleomkostninger	-224.842
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.500
Andre finansielle indtægter	10
Øvrige finansielle omkostninger	-45.774
Resultat før skat	204.341
Skat af årets resultat	-49.824
Årets resultat	154.517
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	154.517
Disponeret i alt	154.517

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	17.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.500
Anlægsaktiver i alt	17.500
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	855.263
Varebeholdninger i alt	855.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.850
Udsudte skatteaktiver	864
Tilgodehavender i alt	141.714
Omsætningsaktiver i alt	996.977
Aktiver i alt	1.014.477

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	154.517
Egenkapital i alt	194.517
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	434.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.219
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.688
Anden gæld	315.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.960
Gældsforpligtelser i alt	819.960
Passiver i alt	1.014.477
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 9. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.517	154.517
	40.000	154.517	194.517

Noter

	9/1 2023 - 30/6 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	223.260
Andre omkostninger til social sikring	1.059
Personaleomkostninger i øvrigt	523
	<u>224.842</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Remo-1 ApS, CVR-nr. 43758039, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
